

Styremøte Rakkestad Venstre

Sted: Rakkestad rådhus

Dato: 24.10.2007

Referat fra styremøte i Rakkestad Venstre, avholdt den 24.okt. 2007 **Videre arbeid. Representanter i kommunestyret og utvalg.**

Heidi F. Lyngstad, Jan Tore Gjøby, Magne Bjørnstad og Elin Gjerberg var til stede på møtet, som ble ledet av Jan Tore Gjøby.

Sak 15/07: Gjennomgang av møtereferat

Møtereferatet fra styremøte den 7. august 2007 ble gjennomgått.

Vedtak: Elin Gjerberg skal sette i gang arbeidet for å danne et Unge Venstre i Rakkestad. I forhold til Venstre Pluss sender Jan Tore Gjøby ut passord slik at aktiviteten på denne nettsiden kan sette i gang. Øvrige saker er ok.

Sak 16/07: Gjennomføringen av styremøtene

Jan Tore Gjøby fremmer forslag om å legge gruppemøtene for kommunestyret og styremøtene på samme dag. For å få sammenheng mellom gruppemøtene for kommunestyret og styremøtene, bør styremøtene legges i forkant av gruppemøtene. På denne måten vil både styremøtene og gruppemøtene åpnes for alle Venstres medlemmer. Alle medlemmene har talerett på møtene, men stemmeretten vil kun gjelde de som tilhører de respektive gruppene/møtene.

Vedtak: Forslaget vedtas av styret i Rakkestad Venstre.

Sak 17/07 Sakliste til styremøtene

Forslag på at sakliste til styremøtene skal framligge i forkant av hvert styremøte.

Vedtak: Styret bestemte at forslaget skal gjennomføres. Elin Gjerberg skal, i samråd med Jan Tore Gjøby, sette opp sakliste i forkant av hvert styremøte. Sakliste skal tildeles styremedlemmene i Rakkestad Venstre før hvert styremøte.

Sak 18/07: Spørreundersøkelse fra Østfold Venstre

Østfold Venstres valgkamputvalg har sendt ut et evalueringsskjema som berører deres arbeid i valgkampen. Styret i Rakkestad Venstre har svart på undersøkelsen i fellesskap.

Vedtak: Jan Tore Gjøby sender svarene til Sandsmark i Østfold Venstre

Sak 19/07: Liste over erfaringene fra valget 2007

Jan Tore Gjøby har satt opp en liste over erfaringene fra kommunevalget 2007. Denne kan fungere som en huskeliste ved et senere valg eller en lignende anledning.

Vedtak: Elin Gjerberg arkiverer listen i Venstre-permen.

Sak 20/07: Representanter i kommunestyret og utvalgene

Gjennomgang av representantene i kommunestyret og de ulike utvalgene. Villy Tjerbo, Bjørn Erik Studsrud, Alban Gjegji og Kirsti Svendsen er Venstres representanter i kommunestyret. Følgende medlemmer er vararepresentanter: Jan Tore Gjøby, Vermund Lyngstad, Synnøve B Igland, Irene Syverstad Bergsland, Elin Gjerberg, Tor Normann Nakkim og Steffen Tjerbo (alle medlemmene i prioritert rekkefølge). Bjørn Erik Studsrud er leder av kommunestyregruppa mens Villy Tjerbo er nestleder. Villy Tjerbo er også representant i formannskapet, i tillegg til at han er varaordfører. Alban Gjegji er nestleder i teknisk-, landbruk- og planutvalget og Synnøve B Igland er medlem i det samme utvalget. Kirsti Svendsen er representant i formannskapet og Irene Syverstad Bergsland er medlem i kultur-, utdanning- og omsorgsutvalget.

Vedtak: Representantene er godkjente av styret i Rakkestad Venstre

Sak 21/07: Medlemsfest

Festkomiteen legger fram forslag om sosialt samvær for alle medlemmene i Rakkestad Venstre rett etter jul. Vi satser på en kveld i grillhytta hos Tor Nakkim.

Vedtak: Festkomitéen jobber videre for en sosial samling i en av de første helgene i januar - 08.

Sak 22/07: Årsmøte

Dato og tid for årsmøte må fastsettes i nær framtid, da dette skal planlegges i god tid før det finner sted.

Vedtak: Årsmøtet fastsettes til 26. Januar 2008. Jan Tore Gjøby og Elin Gjerberg nedsetter møteinnkallelse som legges fram på styremøte i slutten av november. Innkallelsen må sendes ut til medlemmene før jul, senest to uker før møtet avholdes.

Sak 23/07: Valgkomité

Styret nedsetter valgkomité som skal legge fram forslag til medlemmer på valg til årsmøte.

Vedtak: Styret legger fram forslag om at Kirsti Svendsen, Torill Fossli og Tor Normann Nakkim er i valgkomiteen.

Elin Gjerberg, Sekretær